

PSİKOLOGLAR DERNEĞİ III. YÖNETİM KURULU  
ÇALIŞMA RAPORUDUR

Yönetim Kurulu olarak görev yaptığımız 1 yıl içerisinde çeşitli mesleki sorunlarla karşılaştık. Bunların bir kısmına çözümler bulmaya çalışırken, bir kısmında başarılı olamadık. Burada neleri başarıp, neleri başaramadığımıza ve bizden sonra görev alacak arkadaşların daha iyi ve verimli çalışabilmeleri açısından neler yapılması gerektiğine, özeleştiriye de yer vererek değinmek istiyoruz.

Geçen 1 yıl içerisindeki çalışmalarımızı kısaca şöyle özetleyebiliriz:

1- Derneği tanıtmak ve yeni üye kaydetmek yolundaki çalışmalar devam etmiştir. Ankara dışındaki üyelerimizin sayısında artma görülmüştür. Şu anda üye sayımızdır. *geçen yıl ne kadardır.*

2- Her geçen gün üyelerimizin artması ve aynı zamanda çeşitli kentlere dağılması iletişim güçlüğü gibi sorunlar yaratmaktadır. Yeni adresler ve adres değişiklikleri özellikle dergi konusunda aksamalara neden olmuştur. Dolayısıyla, adres değişiklikleri yeni arkadaşlarımız tarafından sürekli olarak izlenmelidir.

3- Henüz derneğimize katılmamış lise ve mesleki okullarda öğretmenlik ve rehberlik yapan bir kitle vardır. Bu kitleye ulaşmak için dernek ve derginin tanıtılmasına yönelik bazı çalışmalar yapılmıştır. Fakat bu çalışmaların arttırılması ve daha doyurucu düzeye getirilmesi gerekmektedir.

4- Geçen yıl yayınlanan Haber Bülteni, dergi çalışmaları nedeniyle bu yıl yayınlanamamıştır. Bu nedenle dernekte yapılan çalışmalar üyelerimize iletilememiş, çalışmalar küçük bir gurup içerisinde kalmıştır. Bizden sonraki arkadaşlarımızın bu konuya daha da ağırlık vereceklerini umut ederiz.

5- Bizden önceki yönetim kurulunda oluşturulan çalışma guruplarının, bu dönemde daha ileri düzeyde işlerliğini sağlayamadık. Çalışma gurupları toplanamadığı için kısa sürede dağıldı ve çalışmalar bireysel etkinlikler şeklinde sürdürüldü. Bu etkinlikler dergide yayınlanarak duyurulmaya çalışıldı.

6- Psikoloğların toplu olarak bulunduğu kongrelerde ve gurup sempozyumlarında etkin olmaya çalışıldı. Dernek ile üyeler arasında ilişki kuruldu, bilgi alışverişi sağlandı ve ortaya çıkan aksaklıklar saptandı. Kongre sonrası İstanbul'daki arkadaşlardan gelen mektup ve telefonlar ve onlarında dernekte etkin olarak çalışma istekleri bu yoldaki girişimlerimizi destekler nitelikte olup bizleri de sevindirmiştir.

7) Derneğe ait bir yer arama girişimimiz maddi olanaksızlıklar nedeni ile sonuç vermemiştir. Tek bir odaya bile her ay istenen 3000 TL, ödeme güçlüğü göz önüne alınarak şimdilik ertelenmiştir. Oysa böyle bir yerimizin olmaması, birtakım sorunlar yaratmaktadır. Bunların en önemlisi, gerek Ankara daki, gerekse Ankara dışındaki arkadaşlarla olan iletişim ve sosyal ilişki sorunudur. Ayrıca, ufak bir odamızın bile olmaması, dergilerin bazı arkadaşların evinde, ya da üniversite odalarında depolanmasına ve istenildiği an dergilere ulaşılamamasına neden olmaktadır.

8) Bunların yanı sıra dernek olarak, psikologların özlük işleriyle olanaklarımız içerisinde ilgilenildi. Sağlık Bakanlığı, Adalet Bakanlığı ve Ankara Belediyesi ile ilişkiler kurularak etkin olmaya çalışıldı. Sağlık Bakanlığında psikologların kadrolarının azaltılmaya çalışıldığı öğrenildi. Bunun üzerine bakanlık müsteşarı ve muavinleriyle ayrıca Millet Meclisi Başkanı Cahit Karakaş ile de ilişki kurularak yardımcı olmaları istendi. Yetkililere klinik psikoloğun, nöropsikoloğun, endüstri psikoloğunun, kreşlerde, yuvalarda, huzur evlerinde ve özel eğitim kurumlarında, Ayrıca Adalet Bakanlığına bağlı kurumlarda çalışan psikoloğların görev tanımları ve yetkileri rapor halinde sunuldu. Kısa bir süre sonra da Sağlık Bakanlığı Sosyal Hizmetler Genel Müdürlüğü tarafından yeniden düzenlenen yönetmeliklerde, her kurum için bire indirilen kadrolarımız yükseltilmiş en az beş kişiye çıkarılmıştır.

Psikoloğların görev tanımları ve yetkileri, dergimizde zaman zaman özet olarak yer almıştır. Amacımız bu görev tanımlarını birleştirerek bir kitapçık haline getirebilmek ve üyelerimize dağıtabilmektir.

9- Yine ~~Bakanlık~~ Bakanlıklar düzeyinde Adalet Bakanlığı ile de ilişkilerimiz sürmüştür. Özellikle çocuk mahkemeleri kanun tasarısında gerekli öneriler Ferhunde Öktem tarafından hazırlanarak rapor halinde bakanlığa sunulmuştur. Bu girişimler halen devam etmektedir.

10- Ayrıca sağlık personelinini kapsayan tam gün çalışma yasası ile ilgili çalışmalar da yapılmış ve diğer derneklerle bu konuda ilişki kurulmuştur. Fakat Sağlık Bakanlığında yetkili bir elemanımızın olmaması, yönetmeliklerin hazırlanmasında ve bu gibi konularda etkin olamayışımıza neden olmaktadır. Bundan sonraki çalışmalar idari görevlere yönelmeli, bu kilit noktalarına psikolog arkadaşlardan atama yapılması sağlanmalıdır.

11- Bakanlıkların yanı sıra Ankara Belediyesinin kreş çalışmalarına ilişkin, belediye sorumluları ile de konuşulmuş, dernek olarak eleman sağlayabileceğimiz, teknik konularda danışmanlık yapabileceğimiz bildirilmiştir. Fakat bu ilişkiler sürekli olmamış, belidiyeden de daha sonra bize herhangi bir şey iletilmemiştir.

Kreş konusuna ilişkin olarak, enerji ve tabii kaynaklar bakanlığı, bakanlık personelinin kreş gereksinmesini saptayabilmek amacıyla bir anket hazırlanmasına ve kreşlerin açılışında etkin rol almamızı istemiştir. Konu, kreşler konusunda bilgi ve deneyimleri olan elemanlarımıza iletilmiş fakat henüz bir sonuç alınmamıştır.

Ele aldığımız, yapabildiğimiz ve yapamadığımız işler kısaca bunları kapsamaktadır.

Derneğin mali raporu, sayman Şükrü Pamukçu tarafından okunacaktır.

# PSİKOLOGLAR DERNEĞİ

Kütük No : 06 - 19 - 051

Sayı :

Ankara, .....

Konu :

17 Kasım 1979 Tarihindeki mali Durumu  
gösterir rapordur.

## GELİRLER

Geçen yönetim kurulundan devir	2113.43
2.genel kurulda top.aidat toplamı	3055.
1978-1979 aidat toplamı	16550.
Bankadaki para	94.68
Çek merkezindeki para	40.
YEKÜN	21853.II

## GİDERLER

Dergi basımı için	14750.-
Genel kurul ilanı	1500.
2.gnelkurulsalonkirası	600.
Diğer giderler	2084.
YEKÜN	18934.-

GELİR	21853.II
Gider	18934.00

Devir	2919.II
Banka ve çek merkezi	134.68
Teslim edilen.	2784.43

Muhâsip  
ŞİKRÜ PAMUKÇU

Teslim alden .  
S. Songül Gürsey  
S  
17